競争入札参加資格辞退届

広 島 市 長 様

広島市水道事業管理者様                         令和  年  月  日

○欄 区 分 業 者 番 号 備 考

 物 品 関 係      該当する区分の左欄に○をしてくださ

い。  施 設 維 持 管 理 業 務

申請者（本社）

         〒

（所在地又は住所）

（商号又は名称） T E L（    ）    －

（代表者職･氏名） F A X（    ）    －

下記のとおり入札参加資格を辞退します。

（該当する事項の番号を○で囲んでください。）

１ 上記業者番号の競争入札参加資格を辞退します。（名簿の掲載を全削除します。）

２ 以下の登録種目を辞退します。（辞退する種目を記載してください。）

辞退する種目（一部を辞退する場合に記入）

物品の売買、修繕及び

製造の請負
物品の借入れ

施設維持管理業務を除

く役務
施設維持管理

理由

担当者：         部署名：          連絡先：T E L（    ）   －

契約部使用欄

提出者本人確認済（提出者：        、広島市確認者       ）

入

力

物品 ﾘｰｽ 委託 施設

通

知

各局等

水道

受付印